

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมมิตร หมู่ที่ ๑ บ้านตึกซี ตำบลดกพรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดกพรม/เทศบาลตำบลดกพรม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	2,250.000	1.82	4,095.00	1.3848	2.52	5,670.75
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	713.69	64,232.10	1.3848	988.31	88,948.61

วัชชรินทร์ บุญมัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยร่วมมิตร หมู่ที่ ๑ บ้านตึกซี ตำบลดกพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดกพรหม/เทศบาลตำบลดกพรหม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	283.11	509,598.00	1.3848	392.05	705,691.31
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	71.08	2,843.20	1.3848	98.43	3,937.26
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	59.84	21,542.40	1.3848	82.86	29,831.91
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	480.000	57.12	27,417.60	1.3848	79.09	37,967.89
7	4. งานไหล่ทาง(หินคลุก) 4.1 งานไหล่ทางรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(หินคลุก)	ลบ.ม.	90.000	450.00	40,500.00	1.3848	623.16	56,084.40
8	5. งานไม้แบบ 5.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.520	663.56	2,335.73	1.3848	918.89	3,234.51
รวมราคากลาง								931,366.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมมิตร หมู่ที่ ๑ บ้านตักซี ตำบลตกพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตกพรหม/เทศบาลตำบลตกพรหม

---



วัชรินทร์ บุญมัน

23 กรกฎาคม 2567 10:11:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมมิตร หมู่ที่ ๑ บ้านตึกซี ตำบลกพรหม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกพรหม/เทศบาลตำบลกพรหม

ชานนท์ ขุนจิตต์  
( ชานนท์ ขุนจิตต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ บุญมั่น  
( วัชรินทร์ บุญมั่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นารี ชีวะเจริญ  
( นารี ชีวะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง